Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Tuotekoodi

403100240070

403100300070

403100500070

403100800070

403101220070

Koodi

GTKR/SUN 1-7

GTKR/SUN 1-8

GTKR/SUN 1-10

GTKR/SUN 1-13

GTKR/SUN 1-16

Ketjukoko

10
13

16

Ketju kiinnitetdan suoraan nostorenkaaseen liitettyyn omegaliittimeen.

Nostorenkaan tekniset tiedot:
Koekuorma: 2,5 x WLL.

Materiaali: Lamp0okasitelty teras luokka 12. Lampdokasittely kielletty.
Merkinta: Valmistajan tuotekoodi ja luokka.

Lampétila-alue: -40 - (+)200 °C.

Pintakasittely: Maalattu, violetti.

Varmuuskerroin: 4:1

Luokka: 12
Tydkuorma Soveltuu koukulle DIN 15401
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Nostorengas omegaliittimella, 1-haarainen, luokka
12, KWB

mm
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Paino
kg
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4,92



Mittakuva




	Nostorengas omegaliittimellä, 1-haarainen, luokka 12, KWB
	Mittakuva


